Nos. tranquillum statum omnium religiosorum, praesertim regulariter viventium,
fovere gratiisque ac favoribus augere. volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, teno-
re praesentium dividimus dictam provinciam secundum morem dicti Ordinis Praedicatorum
in duas provincias in dicto Ordine, dividendo situm earum flumine Anae, vulgariter
Guadiana nuncupato, ita quod citra sit et vocetur provincia Hispaniae, contineatque omnia
loca ibidem praesentia et futura, personarumque utriusque sexus etiam tertii habitus, et per-
sonas ipsas quae ad dictum Ordinem quomodolibet ibi spectant, solitumque hactenus
locum provincia Hispaniae in dicto Ordine teneat; ultra vero sit et cocetur provincia
Andalogiae, reliquum, ut de altera dictum est, continens.

[taque, utrque provincia habeat proprium provincialem, et gaudeat utraque provincia
et uterque prior provincialis, et omnia utriusque pro tempore membra, omnibus exemptionibus
et gratiis, seu privilegiis, quibus caeterae dicti Ordinis provinciae et reliqui priores provinciales
gaudent, et in posterum gaudebunt. Volumus autem, et tenore praesentium statuimus, ut in
utraque provincia locum habeat in omnibus et per omnia statutum de duratione praesidentium
per felicis recordationis Julium Papam 11, praedecessorem nostrum, in toto Ordine prae-
dicto, quamvis revocatum in parte dicatur, his dumtaxat exceptis et adiunctis, quod prio-
res conventuales possint durare triennio, et possint reeligi, aut alias priores fieri in eodem
conventu post annum inmmediate sequentem terminum praecedentis prioratus sui in eodem
conventu; priorissae vero monasterium, et collegium sororum Tertii habitus collegialiter viven-
tium possint quadriennio tantum durare, et possint vacante prioratu inmmediate reeligi, aut
priorissae ibi fieri, si ex quinque partibus sororum monasteriorumseu collegiorum quatuor
vellent unanimiter eandem iterum immediate praefici; quicquid autem secus contra huius
statuti durationem, reelectionem, aut iteratam praefectionem fieri contigerit, irritum et ina-
ne esse decernimus. Statuimus quoque quod praebendae, quas in collegio Vallisoletano hac-
tenus habuerunt. quae de caetero spectabunt ad provinciam Andalogiae apus eos, et doc-
tam Andalogiae provinciam mancant. sicut hactenus habuerunt cum essent pars provinciae
Hispaniae. non obstante quod provincialis Andalogiae non juret servare statuta dicti
Collegii. Et quod possit dicta provincia Andalogiae assignare pro tempore in conventu Sancti
Stephani Salmanticensis pro studio decem fratres pro contributionibus consuetis. Volentes
quod quilibet frater, quie extra conventus et loca suae provinciae invenietur, in altera
harum in hac divisione assignatus, sit assignalus tenore praesentium in conventu suo,
cuius est flius, possitque a suo superiore de eo et tunc et post aliter disponi: per hoc tamen
non intendimus mutare eum, qui nunc est prior provincialis provinciae Hispaniae ab ofti-
cio et cura novae provinciae Hispaniae ac si super ipsam tantum hactenus fuisset, committimusque
nihilominus tibi, ac mandamus. ut petitionibus, quas dicti capituli provincialis definitores
obtulerunt in huius divisione examinandas, ac prout tuae videbitur discretioni moderandas,
post maturam discussionem, prout tibi videbitur, satisfacias, et his quae ordinaveris ac pra-
eceperis nostra, quam tibi per praesentes concedimus auctoritate, perpetuae firmitatis
robur adiicere possis. Non obstantibus constitutionibus, ordinationibus ac privilegiis apos-
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tolicis, necnon dicti Ordinis confirmatione apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis,
etiamsi de eis, et dicto Ordine ac provincia, eorumque totis tenoribus expressa, specifica,
individua, ac de verbo ad verbum, et non per clausulas generales idem importantes, men-
tio habenda esset, caeterisque contrariis quibuscumque.